[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº047/2015-PGB
Aprova co-orientação.
Considerando o documento encaminhado pela professora orientadora Dra. Karina Fidanza Rodrigues solicitando a inclusão da Profa. Dra. Rosana Romero da Universidade Federal de Uberlândia, como co-orientadora do mestrando Ricardo Bressan Pacífico.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB, reunido em 27/03/15.
O CONSELHO ACADÊMICO DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa adjunta, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica aprovada a co-orientação do trabalho do aluno Ricardo Bressan Pacífico pela Profa. Dra. Rosana Romero.
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

Maringá, 27 de março de 2015.

Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
           -  Coordenadora Adjunta  -